Vehículos                                                 
M.BENZ CLASE E     

PARQUING MERCEDES                              

750,00€ 

288,00€ 

FORMA DE PAGO 
BASE IMPONIBLE % IVA IVA TOTAL 

1.038,00€ 21 217,98€ 1.255,98€ 

LIQUIDO A 
PERCIBIR 

MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO EUROS CON NOVENTA Y OCHO CENTIMOS 

TOTAL FACTURA 1.255,98€ 
GARCAPE TRANSPORTES SL es el Responsable del tratamiento de los datos personales proporcionados bajo su consentimiento y le informa de que estos 
datos serán tratados de conformidad con lo dispuesto en el Reglamento (UE) 2016/679, de 27 de abril (GDPR), y la Ley Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre